Ata n.º 603
Aos tres dias do mês de janeiro, do ano de mil novecentos e cincoenta e dois, às
catorze  horas,  devendo  reuniu-se,  a  Camara  Municipal  de  Taquari,  em  reunião
ordinaria, compareceram a Sala das Sessões os senhores Olavo Gomes Junqueira e
Rubens  F.  Souza,  não  se  realizando  a  sessão  por  falta  de  numero  legal  de
representantes. Eu, Rubens F. Souza a escrevi, 1º secretario, a escrevi e assino com
o sr. Presidente.
Olavo Gomes Junqueira
[fl.4]